
 

Besluit raad 

 

    

        
      Pagina 

       1/1 

 

Agendapunt  

    
Onderwerp  

 Welstandsnota Hollands Kroon   
  

    

   

    

    

 

 

 

De gemeenteraad van Hollands Kroon 

 

Gelezen het voorstel van het college van 26 november 2013 

 

Besluit: 

 

de Welstandsnota Hollands Kroon vast te stellen. 

 

 

 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 19 december 2013. 

 

De raad voornoemd, 

 

 

 

 

Griffier Voorzitter 

 

 

 


